
 

UCHWAŁA Nr 608 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny w Koninie  

na lata 2018 - 2020. 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017r. poz. 697 ze zm.) Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do realizacji Gminny program wspierania rodziny w Koninie na lata 2018 -2020 

w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 608 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny w Koninie  

na lata 2018 - 2020. 

 

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017r. , poz. 697 ze zm.) 

gminy mają obowiązek opracować i realizować trzyletnie programy wspierania rodziny.  

Głównym celem Gminnego programu wspierania rodziny w Koninie na lata 2018 – 

2020 jest wsparcie rodzin zagrożonych problemami i przeżywających trudności w wypełnianiu 

funkcji opiekuńczo-wychowawczej. Poprzez realizację programu zwiększą się możliwości 

rozwojowe rodziny i jej zdolności do przezwyciężania braków poprzez wspieranie i poprawę 

jej funkcjonowania przy ścisłej współpracy, samorządu, organizacji pozarządowych i innych 

podmiotów zajmujących się rodziną.  

Obowiązek ustawowy, jak również konieczność wspierania rodzin zagrożonych 

problemami, bądź nieradzących sobie z pełnieniem funkcji rodzicielskich uzasadnia celowość 

przyjęcia uchwały.  

 

 Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

     /-/ Wiesław Steinke 

 

 


